
S. Sayısı: 21 
Giresun Mebusu İsmail Sabuncu'nun, Kazanç Vergisi 
Kanununun 3840 sayılı kanunla muaddel 13 ncü mad­
desinin (D) fıkrasının değiştirilmesi hakkında kanun 

teklifi ve İktisat, Maliye ve Bütçe Encümenleri 
mazbataları (2/8) 

V ' ' , : ; ' '•' .* Ankara : 4. V. 1943 

T. B. M. Meclisi Reisliği Yüksek Katma 

Halkevlerine yapılan iane ve teberrularm kazanç vergisinden istisnası hakkında tarafımdan 
teklif olunan kantin lâyihası ilişik olarak sunulmuştur. 

Muktezasmm ifasına yüksek emirlerini derin saygılarımla arzederim. 
Giresun mebusu 

/ . Sabuncu 

Mucip sebepler. 

Kazanç Vergisi Kanunu, beyanname usuliyle vergiye tabi mükelleflerin verdikleri iane ve 
teberrulardan yalnız umumî menfaatlere hadim cemiyetlere verildiği bunların makbuz ile tevsik 
olunanları, mükelleflerin kâr ve zarar hesaplarında zarar kaydetmelerine cevaz vermektedir. Mü­
kelleflerin kazançlarından bir kısmını iane ve teberru namı altında vergiden gizlemesine 
meydan bırakmamak maksadiyle bu nam altında zarar kaydedilecek paraları, kanunun tahdit 
etmesi ve bunu umumî menfatlere hadim cemiyetler gjbi Devletin sıkı murakabesi altında bulunan 
cemiyetlere verilen ianelere hasreylemesi yerinde bir tedbirdir. Ancak gayelerinin yüksekliği ve 
memleket ölçüşündeki şümul ve ehemmiyeti der kâr olan Halkevlerine yapılan teberrulann ka­
zanç vergisi tarhiyatmda, masraf meyanında kabul edilmemiş olması, halkımızı ve ticari müesse­
selerimizi, bu vatan hadimi yüksek müesseseye karşı yaptikları nakdî yardımlardan kazanç ver­
gisi ödemek vaziyetinde bırakmakta ve bu da Halkevlerine karşı yapılmak istenen nakdî yar­
dımları ehemmiyetli surette azaltmaktadır. Halkevlerine makbuz mukabilinde yapılacak yardım­
ların umumî menfaatlere hadim cemiyetlere yapılanlardan hiç bir farkı mevcut olmadığı ve bu 
yoldan vergi kaçırılması ihtimali de bulunmadığı cihetle bu yardımların dahi umumî menfaatlere 
yapılanlar gibi Halkevlerinin makbuziyle tevsik edilmek şartiyle safi kazancın hesabında zarar 
kaydolunabilmesinin temini için işbu kanun teklifi hazırlanmıştır, 
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İktisat Encümeni Mazbatası 

T. B. M. M. 
İktisat Encümeni 

Esas No. 2/8 
Karar No. 11 

20. V ,1943 

Yüksek Reisliğe 

2395 sayılı Kazanç Vergisi Kanununun 3840 
numaralı kanunla muaddel 13 ncü maddesinin 
ikinci bendinin (D) fıkrasının değiştirilmesi su­
retiyle Halkevlerine makbuz mukabilinde veri­
len iane ve teberrulerin kazanç vergisi matrahın­
dan tenzilini teinin için Giresun Mebusu İsmail 
Sabuncu tarafından yapılan ve Encümenimize 
havale buyuru]muş olan kanun teklifi tetkik ve 
müzakere olundu. 

Encümende Maliye Vekâleti namına hazır 
bulunan mümessil tarafından teklifin Hükümet­
çe de şayanı kabul olduğu yolundaki beyanatı 
dinlendi. 

Halkevlerinin ifa etmekte oldukları içtimai 
vazifelerin memleket şümul mahiyeti itibariyle 
umumî menfaatlere hâkim cemiyetlere yapılan 
yardımlar için Kazanç Vergisi Kanununda ka­
bul edilmiş bulunan esastan Halkevlerinin de 
istifade' ettirilmesi Encümenimizçe de muvafık 

görüldü ve teklif olunan değişiklik aynen kabul 
edildi. 

Havalesi veçhile Maliye Encümenine tevdi 
buyurulmak üzere Yüksek İteisliğe sunulur. 
İktisat En. Rs. 

Trabzon 
R. Karadeniz 

Afyon K. 
B. Türker 

Giresun 
N. Üsten 
İstanbul 

A. İL Denizmen 
Kırşehir 

Ş. Tor gut 
Manisa 

Dr. II. Sarkan 
Ordu 

,]/. Yamnlny 

M. M. 
Çankırı 
A. İnan 
Ankara 

M. Kayaoğlu 
İçel 

S. Tugay 
İstanbul 
F. Hamal 
Konya 

H. Dikmen 
Niğde 

Dr. K. F. T alay 

ıh 

Kâtip 
Ankara 

II. 0. Bekata 
Eskişehir 
E. Sazak 
İstanbul 

C. E. Arseven 
Kırşehir 

F. Çooanoğlu 
Kütahya 

S. Kut man 
Ordu 

Ş. Akyazı, 
Trabzon 
T. Göksel 

Maliye Encümeni mazbatası 

T.B.M. M. 
Maliye Encümeni 

Esas No. 2/8 
Karar No. 8 

3 . VI . 1943 

Yüksek Reisliğe 

2395 sayılı Kazanç Vergisi Kanununun 3840 
sayılı kanunla tadil edilmiş olan 13 ncü maddesi­
nin ikinci bendinin (D) fıkrasında değişiklik 
yapılması hakkında Giresun Mebusu İsmail Sa­
buncu tarafından hazırlanan kanun teklifi ile 
mucip sebepleri ve İktisat Encümeni mazbatası 
Encümenimizçe Maliye Vekâleti mümessilinin 
de huzuriyle müzakere olundu. 

Kazanç Vergisi kanununun, beyannameye-ta­
bi mükelleflerin verdikleri iane ve teberrular-
dan yalnız umumî menfaate hadim cemiyetlere 
verilmiş olanlarını vergi matrahından hariç tut­

makta olması ve Halkevlerine yapılan iane ve 
teberrulaın ise mükellefin kazancından ve bina­
enaleyh vergi matrahından tenzil edilmemekte 
obuası ve bu yüzden Halkevlerine yapılmak is­
tenen yardımların ehemmiyetli surette azal­
makta olması kanun teklifini icabettiren sebep­
ler olarak gösterilmektedir. 

Filhakika hizmetlerinin memleket ölçüsün-
deki ehemmiyeti herkesçe malûm bulunan Halk­
evlerine yapılan iane ve teberrularla umumî 
menfaata hadim cemiyetlere yapılan iane ve 
teberrularm Kazanç Vergisi Kanununda aynı 

( S. Sayısı : 21) 
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hârkme tâbi bulunmaması için mâkul bir sebep 
ileri sürülemiyeceğine ve Halkevlerine yapılmak 
isteneö- yardımların çoğalması arzuya şayan ol­
duğunag£re teklif olunan derişiklik aynen ka­
bulöluiimuş ve havalesi mucibince Bütçe Encü­
menine tevdi Duyurulmak üzere Yüksek Reisliğe 
sunulmuştur. 
Maliye En. Beisi M. M. Kâtip 

İBfctfnbiü Aydın Tökad 
A, Bayındır A, Menderes C, Kovalı 

Halkevlerine yapılan iane ve teberruların 
kazanç vergisinden istisnası hakkında Giresun 
Mebusu İsmail Sabuncu tarafından hazırlanıp 
Yüksek Reisliğe sunulan kanun teklifi Encüme­
nimize tevdi Duyurulmakla İktisat ve Maliye 
Encümenleri mazbatal ariyle birlikte ve Maliye 
Vekâleti adma Vasıtasız Vergiler Umum Mü­
dürü hazır olduğu halde tetkik ve müzakere 
olundu. 

2395 sayılı Kazanç Vergisi Kanununun 3840 
sayılı kanunla değiştirilmiş olan 13 ncü madde­
sinin 2 nci bendinin D fıkrasında, beyanname 
usuliyle vergiye tabi mükelleflerin safi kazanç­
larının tâyininde, umumî menfaatlere hadim 
cemiyetlere verdikleri iane ve teberruların mas­
raf meyanında gösterilmesi kabul edilmiş olduğu 
halde, gayelerinin yüksekliği ve memleket ölçü-
sündeki şümul ve ehemmiyeti derkâr olan Halk­
evlerine yapılan teberruların masraf kaydedil­
mesi kabul edilmediğinden dolayı halkımızın ve 
ticari müesseselerimizin Halkevlerine yapmak 
istedikleri teberrulardan kazanç vergisi vermele­
ri neticesi hâsıl olmakta bulunduğu ve buna ma­
hal bırakmamak üzere kanun teklifinin yapıldı­
ğı anlaşılmıştır. 

Kazanç Vergisi Kanununun 3 ncü maddesinin 
birinci fıkrasında gerek umumî menfaatlere ha­
dim cemiyetlere, gerek siyasi partilere vâki te-
berruları. vergiden istisna etmiştir. Bu istisna 

Afyon K. Antalya Antalya 
/. H. Baltaeıoğlu H. T.Dağlıoğlu Dr. G. Kahraman 

Bufchır Bursa Kastamonu 
Ş.Enffineri A. M. Erhan H. Çelen 

Kayseri Maraş Muğla 
Ö. Tasçıoğlu A. Yaycıoğlu F. O. Menteşeoğlu 

Rize Ürfa Zonguldak 
T. B, Balta E. Tekeli T, Z, özençi 

hükmü, umumî menfaatlere hadim cemiyetlerin 
ve siyasi partilerin, bu teberrular dolayısiyle 
kazanç vergisiyle teklif edilmelerine yer verme­
mek maksadına müstenit olmakla beraber istis­
nanın vazında hâkim olan mülâhazanın bütün 
kemaliyle tatbik yeri bulabilmesi, teberruu ya­
panların da bunları safi kazançlarının tâyinin­
de masraf meyanında göstermelerine cevaz ver­
mekle mümkün olacağı ve bu iki hükmün yek­
diğerini tamamlıyacağı tabiidir. 

Umumî menfaatlere hadim cemiyetlere vâki 
olan teberruların masraf meyanında gösterilme­
si Kazanç Vergisi Kanununun muaddel 13 ncü 
maddesiyle derpiş ve kabul edilmiş olmakla bu 
tamamlayıcı hüküm kanunda yer almışsa da 
siyasi partilere vâki teberruların 13 ncü madde­
ye dereedilmemiş olması bu hükmü nakıs bırak­
mıştır. 

Vergi mükelleflerinin bir kısım kazançları­
nı iane ve teberru namı altında vergiden kaçır­
mamalarını temin maksadiyle, masraf meyanın­
da kabul edilebilecek olan iane ve teberruların 
tahdidi cihetine gidilmesi yerinde görülmekle 
beraber maksat ve gayeleri umumî menfaatlere 
hadim cemiyetlerle aynı ve belki de onlardan 
daha yüksek olan Halkevlerine vâki teberrula­
rın bu kaide dışında telâkkisi zaruri ve bu iti­
barla bu teberruların da masraf meyanında ka­
bulü muvafık olacağı ve ancak Halkevlerinin 

Bütçe Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe Encümeni ' 29, XII, 1943 

Esas No.- 2/8 
Karar No. 13 • ' . . . ' • • 

Yüksek Reisliğe 

( S . Sayısı.':; 21) 
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Hükmî şahsiyeti mevcut olmayıp bunlar Cumhu­
riyet Halk Partisinin kültür kolunu teşkil et­
mekte bulunduklarından, kanuna Halkevleri 
yerine siyasi partiler ibaresinin konulması mak­
sadı daha iyi temin edeceği gibi kanunun yek­
diğeriyle alâkalı hükümleri arasında bulunması 
icabeden tenazuru da sağlamış olacağı düşünü­
lerek kanun teklifi bu tashihle kabul edilmiş 
ve Kazanç Kanununun üçüncü maddesinin birin­
ci fıkrasında ,(Siyasî fırkalar) kelimeleri geç­
mekte olduğundan, yapılan tadile mütenazır ol­
mak üzere bu fıkradaki siyasî fırkalar kelime­
leri yerine siyasi partiler kelimeleri ikame edil­
mek suretiyle fıkra yeniden yazılmıştır, 

Umumî Heyetin tasvibine 
Yüksek Reisliğe sunulur. 

Reis 
Çorum 

t Eker 
Kâtip 
İstanbul 

V. öymen 
Edirne 

M. N. Oündüzalp 
İstanbul 

B Ülkmen 
Rize 

T. B, Balta 

RefcV. 
Kastamonu 
T.Çoşkan 

Bitlis 
B. Osma 
Giresun 

A. Sayar 
Kütahya 

H. Pekcon 
Yozgad 

A. Sungur 

arzedilmek üzere 

M M , 
Tokad 

H. N. Keşmir 

Çanakkale 
S. T. Arsal 

İstanbul 
H.Kortel 

Mardin 
E. Erten 

Zonguldak 
E. Erişir®! 

GİRESUN MEBUSU İSMAİL SABUNCU'NUN 
TEKLİFİ 

2395 numaralı Kazanç vergisi kanununun bir 
fıkrasının değiştirilmesine dair kanun teklifi 

MADDE 1. — 2395 numaralı ve 22 . III . 
1934 tarihli Kazanç Vergisi Kanununun 3840 nu­
maralı kanunla muaddel 13 ncü maddesinin 2 
ncd bendinin (D) fıkrası aşağıdaki şekilde de­
ğiştirilmiştir: 

D) Umumî mjenfaatlara hadim cemiyetlere 
ve Halkevlerine makbuz mukabilinde yapılan 
iane ve teberrular, 

MADDE 2. — Bu kanun 
meridir. 

neşri tarihinden 

MADDE 3. — Bu kanunun hükümlerini ic­
raya Adliye, Dahiliye, Maliye ve iktisat Vekil­
leri memurdur. 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN DEĞİŞTİRİŞİ 

Kazanç Vergisi Kanununun bazı hükümlerinin 
değiştirilmesi hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1. — 22 mart 1934 tarih ve 2395 
sayılı Kazanç Vergisi Kanununun 3 ncü madde­
sinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiş­
tirilmiştir: 

Siyasî Partilerin, hususi kanunlarla teşek­
kül etmiş Umumî müesseselerin ve Umumî men­
faatlere hadim veya meslekî cemiyetlerin duhu­
liye ve aidatı ve bunlara yapılan teberrular ve 
müsamereleri hasılatı; 

MADDE 2. — Aynı kanunun 3840 sayılı ka­
nunla değiştirilmiş olan 13 ncü maddesinin (D) 
fıkrası aşağıdaki şekilde tadil edilmiştir: 

Siyasî Partilere ve Umumî menfaatlere ha­
dim Cemiyetlere makbuz mukabilinde yapılan 
iane ve teberrular 

MADDE 3. — Bu kanun neşri tarihnden 
mer'idir. 

MADDE 4. — Bu kanunun hükümlerini ic­
raya Adliye, Dahiliye, Maliye ve iktisat Vekil­
leri memurdur. 

( S. Sayısı : 21) 



S.Sayısı: 22 
Trabzon Mebusu Faik Ahmed Üarutcu'nun, Veraset 
ve İntikal Vergisi kanununun 1836 sayılı kanunla değiş­
tirilmiş olan 2 nei maddesine bir fıkra eklenmesine 

dair kanun teklifi ve Maliye ve Bütçe encümenleri 
mazbataları (2/26) 

Ankara : 2. XİÎ. İ943 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

797 sayılı ve 3 nisan 1926 tarihli Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun 1836 sayılı kanunla 
değiştirilmiş olan 2 nei maddesine bir fıkra eklenmesine dair ilişik mucip sebeplere dayanan 
kanun teklifinin ait, olduğu Encümenlere havale buyurulmasını derin saygılarımla arzeylerim. 

Trabzon mebusu 
F. A. Barutçu 

Mucip sebeple? 

2395 sayılı Kazanç Vergisi Kanunu, siyasi partilere yapılan teberrulari, verilen duhuliye ve 
aidat ve müsamereler hâsılatını vergiden istisna etmiştir. Membaı sermaye ve say olmıyan gelir­
lerin, haddi zatında, kazanç vergisi mevzuiyle doğrudan doğruya bir ilgisi mevcut olmadığı düşü­
nülürse teberrulara ait bu istisna hükmünü, daha ziyade alâkası itibariyle, bedelsiz ve ivazsız 
umum intikalleri vergiye tabi tutan Veraset ve intikal Vergisi Kanununa ilâve edilecek bir hü­
kümle tamamlamak, teberruları vergiden istisna etmekteki maksada tamamiyle uygunluğu sağ­
layacaktır. . . * 

Bundan başka 797 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu, belediyeler ve köylerle umumî 
menfaatlere hadim cemiyetlere her hangi bir tarzda bedelsiz ve ivazsız olarak vâki intikalleri ver­
giden muaf tutmuştur. Bundaki maksat, umumî menfaate hadim işlerin yürütülmesinde bu teşek­
küllerin görecekleri yardımların bir zorluğa uğramamasını temin ederek bu hizmetlerin inkişa­
fını kölaylaştiracak yardımları teşvik ve tamamiyle mahalline tahsis esasına dayanır. Cumhu­
riyet'Halk Partisinin, kültür kollarını teşkil eden Halkevleri ve Odaları vasıtasiyle gerek kültlür 
sahasında ve gerek sosyal yardım sahasında üzerine aldığı memleket hizmetleri bakımından umu-. 
mî menfaate hadim cemiyetlerin gaye ve maksatlariyle birleşen bu karekteri dolay;siyle de, ka­
nunun-bu muafiyetinden istifadesi yerinde olacağı şüphesizdir. 

Yukarıda arzedilen her iki sebebe binaen Veraset ve intikal Vergisi Kanununun ikinci mad­
desine 10 numaralı bir fıkra eklemek suretiyle siyasi partilere vâki olabilecek menkûl ve gayri­
menkul mallarla tescile tabi hak ve menfaatlerden ibaret umum intikallerin veraset ve intikal ver* 
gisinden muaf tutulması için işbu kanun teklifi takdim olunmuştur. 



Maliye Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Maliye Encümeni 

Esas No. 2/26 
Karar No. 5 

İ8 > XII»1943 

Yüksek Reisliğe 

Trabzon Mebusu Faik Ahmed Barutçu 'nun, 
797 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun 
1836 sayılı kanunla değiştirilmiş olan ikinci 
maddesine bir fıkra ilâvesine dair olan kanun 
teklifi Encümenimizce tetkik olundu. 

797 sayılı Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu, 
belediyeler ve köylerle umumî menfaatlere ha­
dim cemiyetlere herhangi bir tarzda bedelsiz ve 
ivazsız vâki olacak intikalleri vergiden muaf 
tutmuştur. 

Kanun vazının bu muafiyeti tesisteki mak­
sadı izahtan müstağnidir. 

Cumhuriyet Halk Partisinin kültür kolları­
nı teşkil eden Halkevleri ve Odaları vasıtasiyle 
gerek kültür, gerekse sosyal yardım sahaların­
da üzerine aldığı memleket hizmetleri umumî 
menfaate hadim cemiyetlerin gaye ve maksatla-
riyle arzettiği ayniyet dolayısiyle Veraset ve İn­

tikal Vergisi Kanunundaki muafiyetten fayda-
] anmaları yerinde görülmüş ve bu maksadın 
temini için mezkûr kanunun ikinci maddesine 
10 numaralı fıkra olarak ilâvesi teklif olunan 
metin aynen kabul olunarak havalesi mucibince 
Bütçe Encümenine tevdi olunmak üzere Yük­
sek Reisliğe sunulmuştur. 

Maliye En. Rs 
İstanbul 

A. Bayındır 
Afyon K, 

8. Yurdkoru 
Malatya 

M. N. Zabcı 
Zonguldak 

Y. Z. Özençi 

M. M. 
Aydın 

A. Menderes 
. Antalya 

Dr. G. Kahraman 
Tekirdağ 
E. Ataç 

Kâtip 
Ankara 

M. Aksoley 
Kastamonu 

H. Çelen 
Urfa 

E. Tekeli 
Zonguldak 

Halil Türkmen 
İmzada bulunamadı 

Bütçe Encümeni Mazbatası 

T.B.M.M. 
Bütçe Encümeni 
Esas No. U/26 
Karar No. 14 

TÛksek Reisliğe 

39 . XII .194$ 

Verfİset ye intikal Vergisi Kanununun 1836 
sayılı kanunla değiştirilmiş olan ikinci maddesi­
ne bir fıkra eMeıımesine dair Trabzon Mebusu 
Faik Ahmed Barutçu tarafından hazırlanıp Yük­
sek Reisliğe sunulan kanun teklifi Encümenimi­
ze tevdi Duyurulmakla Maliye Encümeni maz-
bâtasiyîe birlikte ve teklif sahibi ile Vasıtasız 
yergiler Umum Müdürü hazır oldukları halde 
tetkik ve müzakere olundu. 

Hakikî ve Hükmî bir şahıstan diğerine be­
delsiz ve herhangi bir tarzda ivazsız olarak vâki 
plan bilûmum menkul ve gayrimenkul intikal-

lerile tescile tabi hak ve menfaatleri taraflar 
arasındaki akrabalık derecesine göre müterakki 
nispetlerde vergiye tabi tutmakta olan .707 sa­
yıcı ve 3 nisan 1926 tarihli Veraset ve İntikal 
Vergisi Kanununun Devlet, vilâyet ve belediye­
lerle umumî menfaatlere hadim cemiyetlere vâ­
ki olan intikalleri vergiden muaf tutan muad­
del ikinci maddesine siyasi partilere vâki inti­
kalleri de vergiden istisna etmek için bir hü­
küm ilâvesini istihdaf eden kanun teklifi Cum­
huriyet Halk Partisinin memlekette kültür ve 
sosyal yardım sahasında deruhde etmiş olduğu 
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îüzmetlerin daha iyi bir şekilde yapılmasını ye 
inkişafını temin edeceği ve bu hizmetle­
rin umumî menfaatlere hadim cemiyetlerin ga­
ye ve maksatlariyle aynı bulunması bakımların­
dan Eneümenimizce de muvafık görülmüş ve ay­
nen kabul edilmiştir. 

Umumî Heyetin tasvibine arzedilmek üzere 
Yüksek Reisliğe sunulur. 
Bütçe En. Reisi Beis V. M. M. 

Çorum Kastamonu Tokad 
î. Eker T. Çoşkan H. N. Keşmir 

Kâtip 
istanbul 

F. öymen 
Çanakale 

A. T. Arsal 
Giresun 
A. Sayar 
İstanbul 
H. Kortu 

Bize 
T. B. Balta 

Ayam. 
Ql. R. Alpman 

Edirne 
M. N. Oündüzalp 

İsparta 
M. Karaağaç 

Kütahya 
H. Pekcan 
Tozgad 

A. Sungur 

Bitlis 
B. Osma 
Giresun 

M. Akkaya 
İstanbul 

H. Dikmen 
Mardin 

R. Erten 
Zonguldak 
E. Erişirgü 

TBAB20N MEBUSU FAİK ABMED BA-
RUTCU'NUN TEKLİFİ 

Veraset ve intikal Vergisi Kanununun 1836 
sayılı kanunla değiştirilmiş olan ikinci mad­
desine bir fıkra eklenmesine dair kanun teklifi 

MADDE 1. — 797 sayılı ve 3 nisan 1926 ta­
rihli Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun 
1836 sayılı kanunla değiştirilmiş olan ikinci 
maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

10 — Siyasî Partilere vâki umum intikaller. 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinden 
mer'idir. 

MADDE 3. — Bu kanun hükmünü icraya 
Adliye, Dahiliye, Maliye ve Hariciye Vekilleri 
memurdur. 

T- (& Sayısı: 22) 




